О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать седьмой сессии второго созыва
от 16 августа 2013 года                                                          №  167
	О бюджетных ассигнованиях бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на осуществление дорожной деятельности

            Рассмотрев обращение Администрации Любомировского сельского поселения от 08 августа 2013 года, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Совет Любомировского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию Администрации Любомировского сельского поселения о необходимости выделения денежных средств на приведение дорожного покрытия автомобильных дорог на территории Любомировского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства и ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения» принять к сведению.
2. Отметить, что исполнение бюджета Любомировского сельского поселения на 2013 год по состоянию на 01.08.2013 г. по доходам составило 35,2 процентов, по расходам – 42,3 процента к утвержденным плановым назначениям соответственно.

3.  Возможность увеличения бюджетных ассигнований местного бюджета на 2013 год на проведение капитального ремонта автомобильных дорог на территории Любомировского сельского поселения отсутствует в связи с отсутствием дополнительных доходных источников.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Любомировского

сельского поселения                                                                В.А. Бондаренко